
 

富看協発第 104 号  

令和 4 年 3 月 3 日  

 

訪問看護ステーション 

管理者 各位 

 

公益社団法人富山県看護協会  

会 長  松 原  直 美   

 （公印省略）     

 

令和 3 年度訪問看護に関する事業報告会および集団指導について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当協会の運営にご支援とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協会では標記事業報告会および集団指導を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。なお、出欠について３月 11 日（金）までに別紙にてお知らせください。 

記 

 

１ 日  時 令和 4 年 3 月 19 日（土） 13：00～ 事業報告会 

  15：00～ 訪問看護集団指導 他 

２ 開催方法  ZoomMeeting によるオンライン開催 

 ※Zoom での参加が難しい場合はご相談ください 

３ 内  容  別紙「開催要項」のとおり 

４ 回答締切  令和 4 年 3 月 11 日（金）必着 

 

 

【問合せ先】 

公益社団法人富山県看護協会 

訪問看護ネットワークセンター 

〒930-0885 富山市鵯島字川原 1907-1 

TEL：076-431-0230  FAX 076-431-0227  

E-Mail：call-center@toyama-kango.or.jp 


